



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00061/2020
Data de Realização: 13/08/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Carlos Eduardo Chagas de Souza

DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14

Total do Fornecedor 293.078,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LATEX PVA BRANCO E CORES COMERCIAIS - 18 LITROS	Unidade	500,00	86,800000	43.400,000000	86,80

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ACRILICA - LATA 18 LITROS	Lata	500,00	82,190000	41.095,000000	82,19

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO EXTENSOR PARA ROLO 3M	Unidade	150,00	23,260000	3.489,000000	23,26

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA - FRASCO 1KG	Unidade	200,00	11,970000	2.394,000000	11,97

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO E CORES COMERCIAIS - 3,6 LITROS	Unidade	500,00	43,950000	21.975,000000	43,95

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA DE FERRO 100/120	Unidade	2.000,00	1,500000	3.000,000000	1,50

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA PAREDE E MADEIRA	Unidade	2.000,00	0,790000	1.580,000000	0,79

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA CORRIDA - 18 LITROS	Unidade	500,00	39,850000	19.925,000000	39,85

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA CORRIDA - 3,6 LITROS	Unidade	500,00	14,920000	7.460,000000	14,92

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIGMENTO CONCENTRADO PARA TINTA PVA BISNAGA 50ML	Unidade	1.000,00	3,220000	3.220,000000	3,22

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE ESPUMA 9CM	Unidade	2.000,00	2,940000	5.880,000000	2,94

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LÃ 23CM	Unidade	1.000,00	9,700000	9.700,000000	9,70

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SELADOR ACRILICO - 3,6 LITROS	Unidade	500,00	30,000000	15.000,000000	30,00

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHAS 2 1/2"	Unidade	1.000,00	4,300000	4.300,000000	4,30

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHAS 2"	Unidade	1.000,00	2,790000	2.790,000000	2,79

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARGAMASSA PARA FIXACAO DE PECAS CERAMICAS - AC II - SACO DE 20KG	Saca	1.000,00	16,790000	16.790,000000	16,79

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAL HIDRATADA EM PÓ PARA PINTURA - SACO 8KG	Saca	6.000,00	5,900000	35.400,000000	5,90

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAL HIDRATADA, DE 1A. QUALIDADE, PARA ARGAMASSA - SACO DE 20KG	Saca	500,00	9,800000	4.900,000000	9,80

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAZ - 900 ML	Unidade	1.000,00	6,980000	6.980,000000	6,98

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA NÚMERO 4"	Unidade	1.000,00	7,500000	7.500,000000	7,50

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAZ 5 L	Unidade	300,00	36,030000	10.809,000000	36,03

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ZARCAO - 3,6 L	Unidade	300,00	63,000000	18.900,000000	63,00

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTOPA 100% ALGODAO, MACIA, ALVEJADA E ISENTA DE IMPUREZAS. PACOTE DE 1 KG.	Pacote	300,00	13,990000	4.197,000000	13,99

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA DE AÇO 4"	Unidade	300,00	3,980000	1.194,000000	3,98

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA DE AÇO 3"	Unidade	300,00	4,000000	1.200,000000	4,00

RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda 21.724.639/0001-90

Total do Fornecedor

27.764,50

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIGMENTO TP PO XADREZ - 250G	Unidade	2.000,00	7,850000	15.700,000000	7,85

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE ESPUMA 23CM	Unidade	250,00	8,490000	2.122,500000	8,49

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VERNIZ COPAL - 3,6 LITROS	Lata	200,00	49,710000	9.942,000000	49,71



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

POLO COMERCIAL 24.507.460/0001-79

Total do Fornecedor 9.200,00

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE ESPUMA 15CM	Unidade	2.000,00	4,600000	9.200,000000	4,60

MOURAO E SANTOS COMERCIAL LTDA 07.387.413/0001-10

Total do Fornecedor 27.560,00

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THINNER - 5 LITROS	Unidade	300,00	54,200000	16.260,000000	54,20

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THINNER 900 ML	Unidade	1.000,00	11,300000	11.300,000000	11,30